- Press Release - 郡山市報道資料

    にこっと・ねっとわーく実行委員会様から、郡山市認可保育施設へ塗り絵の寄附の申し出を

いただきましたので、寄附受納を行います。

１ 日  時  5 月 27 日(月)  午前 10 時

２ 場 所  桑野保育所（郡山市亀田一丁目 42-16）

３ 寄附者  にこっと・ねっとわーく実行委員会 様

４ 寄附物品 「がくとくん・おんぷちゃん よくばりちょう」（塗り絵）4,915 冊

５ 出席者  共栄印刷株式会社、不二印刷株式会社 専務取締役 有賀 真治 様

       富久株式会社 代表取締役社長 齊藤 邦昭 様

       株式会社宮川紙店 営業 渡邉 晴一 様

６ 対 応  桑野保育所児童、所長

       こども育成課長

        ＜寄附の趣旨等＞

           にこっと・ねっとわーく実行委員会様（共栄印刷株式会社、富久株式会社、

          株式会社宮川紙店、不二印刷株式会社）は、東日本大震災の際、屋外活動が

          制限された子どもたちのために塗り絵を寄附され、それ以降毎年寄附をいただ

          いており、今回で９回目となります。

           塗り絵は、郡山市認可保育施設 75 施設で使用させていただきます。

令和元年 5 月 23日

郡山市こども部

こども育成課

担当：大和田 千尋

TEL：924－3541

寄附受納について

＜塗り絵＞